

LivePeople ApS
Smallegade 46, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 39 57 44 11

Årsrapport

9. maj - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2019.

Michael Holmer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 9. maj - 31. december 2018 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | LivePeople ApS Smallegade 46 2000 Frederiksberg |
| | CVR-nr.: 39 57 44 11 |
| | Stiftet: 9. maj 2018 |
| | Hjemsted: Frederiksberg |
| | Regnskabsår: 9. maj - 31. december |
| Bestyrelse | Karoline Briand Spodsberg Jacob Houлинд Peter Skousen Hansen |
| Direktion | Michael Holmer |
| Revisor | Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg |
| Modervirksomhed | Banijay Nordic Holding ApS 33 49 46 29 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med foredrag og rådgivning samt efter ledelsens vurdering lignende aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -679.592 Det ordinære resultat efter skat udgør -2.226.798. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Tabt kapital

Ledelsen er opmærksom på at kapitalen er tabt. Det er ledelsens vurderingen at kapitalen vil blive reetableret ved fremtidig positiv drift inden for de kommende 3 år.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 9/5 2018 - 31/12 2018 |
|---|--------------------------|
| Bruttotab | -679.592 |
| 1 Personaleomkostninger | -2.157.078 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -14.920 |
| Driftsresultat | -2.851.590 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -2.976 |
| Resultat før skat | -2.854.566 |
| 3 Skat af årets resultat | 627.768 |
| Årets resultat | -2.226.798 |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Disponeret fra overført resultat | -2.226.798 |
| Disponeret i alt | -2.226.798 |

Balance

Aktiver

| <u>Note</u> | <u>31/12 2018</u> |
|---|-------------------------|
| Anlægsaktiver | |
| Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder | 74.125 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>74.125</u> |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 166.380 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>166.380</u> |
| Andre tilgodehavender | 101.250 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>101.250</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>341.755</u> |
| Omsætningsaktiver | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 706.870 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 30.319 |
| Udsudte skatteaktiver | 627.768 |
| Periodeafgrænsningsposter | 9.556 |
| Tilgodehavender i alt | <u>1.374.513</u> |
| Likvide beholdninger | <u>615.825</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.990.338</u> |
| Aktiver i alt | <u>2.332.093</u> |

Balance

| Passiver | |
|--|-------------------|
| Note | 31/12 2018 |
| Egenkapital | |
| 4 Virksomhedskapital | 50.000 |
| 5 Overført resultat | -2.226.798 |
| Egenkapital i alt | -2.176.798 |
| | |
| Gældsforpligtelser | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 4.154.905 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 4.154.905 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 6.250 |
| Anden gæld | 347.736 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 353.986 |
| Gældsforpligtelser i alt | 4.508.891 |
| | |
| Passiver i alt | 2.332.093 |
| | |
| 6 Eventualposter | |

Noter

| | 9/5 2018 - 31/12 2018 |
|--|--------------------------|
| 1. Personalemkostninger | |
| Lønninger og gager | 2.117.008 |
| Personalemkostninger i øvrigt | 40.070 |
| | 2.157.078 |
| | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 0 |
| | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | |
| Andre finansielle omkostninger | 2.976 |
| | 2.976 |
| | |
| 3. Skat af årets resultat | |
| Skat af årets resultat | 0 |
| Årets regulering af udskudt skat | -627.768 |
| | -627.768 |
| | |
| 4. Virksomhedskapital | |
| Egenkapital | 50.000 |
| | 50.000 |
| | |
| 5. Overført resultat | |
| Årets overførte overskud eller underskud | -2.226.798 |
| | -2.226.798 |

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Banijay Nordic Holding ApS, CVR-nr. 33 49 46 29 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Holmer

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-452268923158

IP: 194.255.xxx.xxx

2019-05-28 07:43:28Z

NEM ID 

Jacob Houliind

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-495914278338

IP: 95.166.xxx.xxx

2019-05-28 08:17:54Z

NEM ID 

Karoline Briand Spodsberg

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-397124414932

IP: 95.166.xxx.xxx

2019-05-28 08:40:16Z

NEM ID 

Peter Skousen Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-812727163112

IP: 95.166.xxx.xxx

2019-05-28 14:40:15Z

NEM ID 

Mikkel Thomsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:37315664-RID:82261879

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-05-28 17:58:12Z

NEM ID 

Michael Holmer

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-452268923158

IP: 194.255.xxx.xxx

2019-05-29 08:26:44Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: X5EH3-ABE5P-DIQ5C-WMSPT-D2B6P-TPXTA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>